122
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 120/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de

suas atribuições legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município,
no artigo 10 da Lei Municipal 2.425/2008,

R E S O L V E:

I - atribuir, em 26 de abril, Grau “L”, ao respectivo nível de

vencimento, do servidor ADRIANA DE ARAUJO NOGUEIRA, matrícula 298-4, titular do
cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE DO LEGISLATIVO, Nível V da Carreira “A”,
sob o regime estatutário, por ter completado 730 (setecentos e trinta) dias de efetivo
exercício em cargo de provimento efetivo no serviço público do Município de Ipatinga
relativos ao interstício de 27 de abril de 2022 a 25 de abril de 2024;

II – retroagir os efeitos desta Portaria a 26 de abril de 2024.

Portarias Anteriores:  Atribuir Grau “K”  Portaria 108/2022 de 27/04/2022
Atribuir Grau “J” Portaria 113/2020 de 27/04/2020
Atribuir Grau “I”  Portaria 083/2018 de 02/05/2018

   Atribuir Grau “H” Portaria 091/2016 de 04/05/2016

Câmara Municipal de Ipatinga, em 13 de maio de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA       2° SECRETÁRIO

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 15 mai 2024 às 07:49:47
Identificação: #fb02319c1370971ed19bfdf97d2b2d26013b171747f4c2ad2

Página de assinaturas

Werley Araujo Mariene Rodrigues
007.634.156-93 036.770.736-50

Signatário Signatário

Nivaldo Silva Ney Ribeiro
975.944.236-15 566.114.806-25

Signatário Signatário

HISTÓRICO

13 mai 2024
17:02:17

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

13 mai 2024
19:27:31

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

15 mai 2024
07:49:44

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.124.2 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

15 mai 2024
07:49:47

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.124.2 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

14 mai 2024
17:36:55

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.104.206 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

14 mai 2024
17:36:59

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.104.206 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

14 mai 2024
13:42:30

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #72c1fdfa5e53133e849f5693a4adcb53334b57293bce9126fab7bdfda50a900b

https://valida.ae/fb02319c1370971ed19bfdf97d2b2d26013b171747f4c2ad2

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/fb02319c1370971ed19bfdf97d2b2d26013b171747f4c2ad2
https://valida.ae/fb02319c1370971ed19bfdf97d2b2d26013b171747f4c2ad2

		2024-05-15T12:55:10-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade